[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2021
№ 159
станица Вышестеблиевская

О признании утратившим силу постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 09 ноября 2015 года № 273 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области благоустройства территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В    соответствии   с    Федеральным   законом от  6  октября   2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 09 ноября 2015 года № 273 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области благоустройства территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» признать утратившим силу.

2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедаковой настоящее постановление обнародовать и разместить на сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                         Н.Д. Шевченко